
lecco.com.co
V1

Resistente a la decoloración y pelado por agua.

No aplicar o exponer a líquidos disolventes, químicos 
abrasivos o agentes de limpieza de forma directa o 
indirecta ya que se puede ver afectado el producto de 
forma irreversible.

Realice la limpieza con productos que sean de PH 
neutro o jabón suave y elimine los residuos con el fin 
de evitar posibles manchas que afecten el acabado 
(utilice agua tibia, un paño suave y limpio que esté 
libre de sedimentos ya que se puede rayar el 
producto y ver afectado el acabado).

Componentes metálicos no tóxicos.

CUIDADO Y MANTENIMIENTO

TOALLERO BARRA
PRATO 60,5 CM

CARACTERÍSTICAS

Material

Acabado

Uso

Garantía

Peso

Acero inoxidable

Anticado

Residencial

10 años en estructura

1 año en acabado

1,05 kg 

6,7 CM

6,8 CM

60,5 CM

DIMENSIONES


